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Apvienotās lietas C-606/12  un C-607/12

Dresser-Rand SA
pret

Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale, Ufficio Controlli di Genova

(Commissione tributaria provinciale di Genova lūgumi sniegt prejudiciālu nolēmumu)

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Nodokļi — PVN — Direktīva  2006/112/EK — 17.  panta 
2.  punkta f)  apakšpunkts — Nosacījums saistībā ar preces nosūtīšanu atpakaļ uz dalībvalsti, no kuras tā 

sākotnēji tikusi nosūtīta vai transportēta

Kopsavilkums  – Tiesas (septītā palāta) 2014.  gada 6.  marta spriedums

1. Nodokļu tiesību aktu saskaņošana — Kopēja pievienotās vērtības nodokļa sistēma — 
Preču piegāde — Pārvietošana uz galamērķi citā dalībvalstī — Tādas pārvietošanas izslēgšana, ko 
veido preces nosūtīšana vai transportēšana no vienas dalībvalsts uz citu — Nosacījums — 
Preces nosūtīšana atpakaļ uz nodokļu maksātāja galamērķi izcelsmes dalībvalstī

(Padomes Direktīvas  2006/112  17. panta 2. punkta f)  apakšpunkts

2. Prejudiciāli jautājumi — Tiesas kompetence — Robežas — Lūgums interpretēt Savienības tiesību 
normas, kas acīmredzami nav piemērojamas pamata lietā — Direktīvas  2006/112  17.  panta 
2.  punkta f)  apakšpunkta nepiemērojamība, ja preces netiek nosūtītas atpakaļ uz izcelsmes 
dalībvalsti

(LESD 267. pants; Padomes Direktīvas  2006/112  17. panta 2. punkta f)  apakšpunkts)

1. Direktīvas 2006/112 par kopējo pievienotās vērtības nodokļa sistēmu 17.  panta 2.  punkta 
f)  apakšpunkts ir jāinterpretē tādējādi, ka, lai preces nosūtīšana vai transportēšana netiktu kvalificēta 
par pārvietošanu uz galamērķi citā dalībvalstī, šī prece pēc tam, kad tās apstrādes darbi ir pabeigti šīs 
preces nosūtīšanas vai transporta saņemšanas dalībvalstī, obligāti ir jānosūta atpakaļ uz nodokļa 
maksātāja galamērķi tajā dalībvalstī, no kuras tā sākotnēji tika nosūtīta vai transportēta.

Faktiski tikai tad, ja preces pārvietošana uz citu dalībvalsti tiek veikta nevis tādēļ, lai šo preci galīgi 
patērētu šajā dalībvalstī, bet lai veiktu šīs preces pārstrādes darbības, pēc kā tā tiek nosūtīta atpakaļ uz 
izcelsmes dalībvalsti, šāda pārvietošana nebūtu kvalificējama par piegādi Kopienas iekšienē.

Tādējādi preces pārvietošana atpakaļ uz nodokļa maksātāja galamērķi dalībvalstī, no kuras šī prece 
sākotnēji tika nosūtīta vai transportēta, ir jāuzskata par nepieciešamo priekšnosacījumu PVN direktīvas 
17.  panta 2.  punkta f)  apakšpunkta piemērošanai.

(sal. ar 30.–32.  punktu un rezolutīvo daļu)

2. Skat. nolēmuma tekstu.
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(sal. ar 33.–38.  punktu)
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